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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
butiksområde, opbevaring af emballerede fødevarer udbudt til
salg i butik (bl.a. småkager, chokolade, drikkevarer, bolsjer),
opbevaring af uemballerede chokolade i chokoladeskab samt
kontrolleret procedurer for anvendelse af håndvask før
opfyldning af te, holdbarhedsstyring af produkter pakket i
gavekurve samt oplysninger om allergene ingredienser til
kunder ved henvendelse. Generelt vejledt om regler for
tilgængelighed af håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butikslokaler og diskområde
med opbevaring af fødevarer, herunder gulve, hylder, reoler,
opsatser, borde, chokoladeskab og skabe i salgsdisk.
Kontrolleret procedurer for renholdelse af chokoladeskab og
disk, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af butikslokaler, herunder at
døre og vinduer slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udarbejdet en
skriftlig risikoanalyse, men risikoanalysen er som udgangspunkt
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ikke baseret på HACCP-principperne. Risikoanalysen belyser ikke hvilke risici der findes i forbindelse med
virksomhedens aktiviteter eller hvilke korrigerende handlinger virksomheden anvender for at rette op på evt.
fejl. Virksomheden vil undersøge risikoanalysen på Fødevarestyrelsens hjemmeside og opdatere den nuværende
risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for udarbejdelse af risikoanalyse. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til
anvendelse af skabelon til risikoanalyse på www.fvst.dk.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Kontrolleret sporbarhed på romkugler via følgeseddel fra
dansk registreret leverandør, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


